Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
REDUKCE AG/IG MS - Redukce přímá vnější/vnitřní G závit
Kód produktu: 30373
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +100°C (+280°C)
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Těsnění vulkolan, omezení teploty 100°C, jiné těsnění dle poptávek.
Norma výrobku: Závity EN ISO 228-1
Médium: Voda a kapaliny
Závitová redukce je určena k redukování palcových závitů jak vnějších, tak vnitřních. Hlavní využití v čerpací technice.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG12-IG12/MS
G 1/2"
G 1/2"
0,06 kg
1
ks
884,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG34/MS
G 3/4"
G 3/4"
0,07 kg
1
ks
570,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG10/MS
G 1"
G 3/4"
0,09 kg
1
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG32/MS
G 1.1/2"
G 1"
0,07 kg
1
ks
1 014,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG54/MS
G 1.1/4"
G 1.1/4"
0,15 kg
1
ks
622,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG32/MS
G 1.1/2"
G 1.1/4"
0,24 kg
1
ks
880,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG20/MS
G 2"
G 1.1/4"
0,31 kg
1
ks
1 713,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG32-IG10/MS
G 1"
G 1.1/2"
0,25 kg
1